
ПОНЕДЕЛНИК 
26.03.2012

ВТОРНИК  27.03.2012 СРЕДА     28.03.2012
ЧЕТВРТОК 
29.03.2012

ПЕТОК        30.03.2012

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45
10.15 - 11.00 Германски јазик П4

11.15 - 12.00
12.15 - 13.00
13.15 - 14.00

14.15 - 15.00

Елементи на 
архитектонско 
проектирање / Основи 
на архитектонско 
проектирање / Јавни 
објекти 3 Амф.

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

Историја на 
архитектура Амф. / 
Информатика во 
архитектура Лаб.

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА


